In nomine domini Amen. Nos Albertus, Dei gracia Marchio Brandenburgensis, omnibus in perpetuum. Humana memoria, assidua mortis cogitacione negociorumque ac tractatum multitudinem infirmata, necesse habet, ut adiuetur uocibus testium ac testimonio litterarum ad hoc, ut acta mortalium robur alicuius obtineant firmitatis. Hinc est, quod notum esse volumus tam presentibus quam futuris publice protestando, quod proprietatem villarum Dabelowe et Karzstauel minoris, quarum villarum possessio fuerat Chotemar et Ottonis fratrum, damus seu donamus liberaliter Commendatori et fratribus sancte domus hospitalis Ierosolymitani beati Johannis baptiste et eorum ordini libere perpetuo possidendam.

*) Scheid hat Emberg.